
09 EVK:

10 EVK:

11 EVK:

12 EVK:

13 EVK:

14 EVK:

SZK: Szavazóhelység címe:
40. Pattogós u. 6-8. Ált. Isk.
41. Pattogós u. 6-8. Ált. Isk.
42. Pattogós u. 6-8. Ált. Isk.
43. Nádastó park 2. Óvoda
44. Pattogós u. 6-8. Ált. Isk.

SZK: Szavazóhelység címe:
45. Nádastó park 2. Óvoda
46. Kontyfa u. 1. Óvoda
47. Kontyfa u. 1. Óvoda
48. Kontyfa u. 5. Ált. Isk.
49. Bánkút u. 67-69. Olajág Otthon

SZK: Szavazóhelység címe:
50. Kontyfa u. 5. Ált. Isk.
51. Kontyfa u. 5. Ált. Isk.
52. Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
53. Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
54. Hartyán köz 3. Óvoda
55. Kontyfa u. 5. Ált. Isk.

SZK: Szavazóhelység címe:
56. Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.
57. Árendás köz 8. Szakközépisk.
58. Árendás köz 8. Szakközépisk.
59. Hartyán köz 3. Óvoda
60. Hartyán köz 2-4. Ált. Isk.

SZK: Szavazóhelység címe:
61. Árendás köz 8. Szakközépisk.
62. Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
63. Páskom park 37. Óvoda
64. Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
65. Kavicsos köz 4. Ált. Isk.

SZK: Szavazóhelység címe:
66. Kavicsos köz 4. Ált. Isk.
67. Neptun u. 57. Ált. Isk.
68. Neptun u. 57. Ált. Isk.
69. Neptun u. 57. Ált. Isk.
70. Neptun u. 57. Ált. Isk.

08 EVK:
SZK: Szavazókör helye:
 35. Tóth István u. 100. Rp.-i Meixner Iskola
 36. Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
 37. Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
 38. Szűcs István u. 45. Pestújhelyi Köz.Ház.
 39. Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.

OEVK határa

szavazókör határa

szavazóhelyiség

01 EVK:

02 EVK:

03 EVK:

04 EVK:

05 EVK:

06 EVK:

SZK: Szavazóhelység címe:
1.   Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
2.   Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
3.   Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
4.   Bogáncs u. 51-53. Ált. Isk.
5.   Sződliget u. 24-30. Gimn. és Szakközépisk.

SZK: Szavazóhelység címe:
6.   Szövőgyár u. 24. Óvoda
7.   Kossuth u. 53. Ált. Isk.
8.   Kossuth u. 53. Ált. Isk.
9.   Kossuth u. 53. Ált. Isk.
10. Kossuth u. 53. Ált. Isk.

16. Széchenyi tér 13. Ált. Isk.
17. Arany János u. 51. Idősek Klubja
18. Klapka György u. 27. Óvoda
19. Arany János u. 51. Idősek Klubja

SZK: Szavazóhelység címe:
20. Bocskai u. 74-78. Hubay Jenő Zeneisk.
21. Bocskai u. 74-78. Hubay Jenő Zeneisk.
22. Patyolat u. 5-7. Óvoda
23. Patyolat u. 5-7. Óvoda

SZK: Szavazóhelység címe:
24. Gábor Áron u. 58/C. Kozák téri Köz. Ház
25. Gábor Áron u. 58/C. Kozák téri Köz. Ház
26. Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
27. Szent Korona útja 5. Ált. Isk.
28. Szent Korona útja 5. Ált. Isk.

07 EVK:
SZK: Szavazóhelység címe:
29. Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
30. Pestújhelyi út 38. Ált. Isk.
31. Kolozsvár u. 1. Ált. Isk.
32. Nádastó park 1. Bölcsöde
33. Nádastó park 1. Bölcsöde
34. Tóth István u. 100. Rp-i Meixner Iskola

JELMAGYARÁZAT

BUDAPEST XV. KERÜLET
EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETEK
ÉS SZAVAZÓKÖRÖK

800. Széchenyi tér 13. Ált. Isk.

Nemzetiségi Önkormányzati
választásra kijelölt szavazókör

Település szintű lakóhellyel rendelkező
választópolgárok számára kijelölt szavazókör

EVK határa

Kerülethatár

2018. ÉVI ORSZÁGGYŰLÉSI VÁLASZTÁSOK
OEVK, EVK  és szavazókör határok

SZK: Szavazóhelység címe:
15. Széchenyi tér 13. Ált. Isk.

XV. KERÜLET

IV. KERÜLET

12.  SZÁMÚ ORSZÁGGYŰLÉSI EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLET - XV. KERÜLET - IV. KERÜLET

2017.10.01.

 10.

 14.
67.66.

68.

69.
70.

49.

50.

46.

47. 48.

46. 47.

48. 49. 50.

66. 67.

69. 70.

68.

10 EVK:

14 EVK:

SZK: Szavazóhelység címe:
46.   Szigeti József u. 1-3. Ált. Isk.
47.   Szigeti József u. 1-3. Ált. Isk.
48.   Szigeti József u. 1-3. Ált. Isk.
49.   Szigeti József u. 1-3. Ált. Isk.
50.   Szigeti József u. 1-3. Ált. Isk.

SZK: Szavazóhelység címe:
66.   Viola u. 11-13. Óvoda
67.   Viola u. 11-13. Óvoda
68.   Viola u. 11-13. Óvoda
69.   Viola u. 11-13. Óvoda
70.   Viola u. 11-13. Óvoda

BUDAPEST IV. KERÜLET
EGYÉNI VÁLASZTÓKERÜLETEK
ÉS SZAVAZÓKÖRÖK
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